事 務 連 絡

令和元年 10 月３日

各指定放課後等デイサービス事業所 御中

神奈川県福祉子どもみらい局

福祉部障害サービス課

「放課後等デイサービスの実態把握及び質に関する調査研究」への御協

力のお願い

 障がい福祉施策の推進につきましては、日頃格別の御尽力をいただき厚くお礼申し

上げます。

 標記のことについて、厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課から調査

への協力依頼がありました。

 本調査研究は、厚生労働省が令和元年度障害者総合福祉推進事業としてみずほ情報

総研株式会社に委託して実施するものです。

 つきましては、お忙しい中恐縮ですが、調査に御協力くださいますようお願いいた

します。

問合せ先

事業支援グループ 堤、宮田

電話 045-210-4732(直通)